
UCHWAŁA Nr XXII/152/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy 

finansowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1710C Etap II w miejscowości Sitno od 
km 4+300 do km 5+140.  

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 
      § 1. W uchwale Nr XIV/95/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 26.10.2015 r.           
w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1710C Etap II w miejscowości Sitno od km 4+300 do km 5+140, §1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu z budżetu Gminy Wąbrzeźno pomocy finansowej    
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów przebudowy 
drogi powiatowej nr 1710C w miejscowości Sitno od km 4+300 do km 5+140 w wysokości 
170.454,20 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy czterysta pięćdziesiąt cztery złote 20/100), 
która stanowi 51% wkładu własnego Powiatu Wąbrzeskiego wymaganego do ubiegania się     
o dofinansowanie wg wartości umowy zawartej w dniu 23 marca 2016 r. z wykonawcą robót 
SKANSKA S.A. z siedzibą w Warszawie.”.  
       
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 
 


